
Hytte i Stølen på Oppdal
Adresse: Gardåvegen 112 / Poststed: 7340 Oppdal

Verditakst: 1.960.000,-
Låneverdi: 1.900.000,-

BTA: 
80 m2

BRA: 
76 m2

P-ROM: 
76 m2



Arealbeskrivelse
Hytta har to etasjer og den første inneholder gang, kjøkken, spisestue, soverom, bad og
badstu. Overetasjen inneholder en stue og to soverom. Hytta har egen carport. Badet
ble fullrenovert i 2008. Toalett, armaturer og varmtvannsbereder ble byttet i 2011.

Beskrivelse
Koselig hytte i Landsbyen ved Stølen skisenter på Oppdal. Perfekt for små og store
som vil ta på seg slalåmskia utenfor hyttedøra. I tillegg går det en super langrennsløype
gjennom området.

Oppdal har fantastiske turmuligheter både sommer og vinter, med Norges største alpine
skiområde, perfekte langrennsløyper og en mengde sykkelstier. Fjellheimen rundt
Oppdal er en av Norges flotteste!

Oppdal har badeland, kino, restauranter og mange kulturaktiviteter.

Beliggenhet
Hytta ligger i det som kalles Landsbyen rett ovenfor Stølen Skisenter, ca. 3 km nord for
Oppdal sentrum. Dette er et svært attraktivt og populært hytteområde og hytta er veldig
godt plassert med tanke på turer i fjellet hele året. Preparerte skiløyper for langrenn går i
umiddelbar nærhet, og det er i underkant av 100 m bort til alpinbakken.

Prisdetaljer
Verditakst: 1.960.000,-

Låneverdi: 1.900.000,-

Ligningsverdi: 1.090.039,-

Prisantydning: 1.890.000,-

Areal
BTA: 80 m2

BRA: 76 m2

P-ROM: 76 m2

Antall soverom: 3

Eiendom
Boligtype: Annet

Eierform: Eier (Selveier)

Gårdsnummer: 294

Bruksnummer: 26

Selger
Navn: Harald Kallevik

E-post: harald.kallevik@gmail.com

Telefon: 90984763

Oppvarming
Elektrisitet eller ved

GARDÅVEGEN 112HYTTE I STØLEN PÅ OPPDAL

www.selgprivat.no | Postboks 66 1109 Oslo | Tlf: 0 7768 | salg@selgprivat.no



Adkomst
Følg skiliting til Stølen skisenter 2,4 km nord for Oppdal sentrum. Følg veien forbi
skianlegget og Lainsbytorget.

Parkering
Egen carport og plass til to biler fremfor hytta

Beskaffenhet (Tomt)
Hytta er satt opp på festet tomt.

Fasiliteter
Barnevennlig Garasje/P-plass Offentlig vann/kloakk

Rolig Sentralt Balkong/Terrasse

Ingen gjenboere Peis/Ildsted

Andre opplysninger
Omkostninger: ca. 2,5% av kjøpesum

Forkjøpsrett: Nei

Eierskifteforsikring: Nei

Energikarakter: E

Betingelser
Eiendommen selges i den forfatning den er
under visning, salget følger avhendingslovens
§ 3-9: "Enda eigedomen er "selt som han er",
eller med liknande atterhald, har eigedomen
likevel mangel der dette følger av §3-7 eller 3-
8. Eigedomen har også mangel dersom han er
i vesentlig ringare stand enn kjøperen hadde
grunn til å rekne med ut frå kjøpesum og
tilhøva ellers". Kjøper kan derfor ikke
påberope seg noen andre bestemmelser etter
avhl. kapittel 3, enn de regler som er
ufravikelige i forbrukerforhold, jfr.
avhendingslovens § 3-9, jfr. § 1-2 (2).

Annet
Kjøper oppfordres til å kontrollere reguleringen
av strøket og besiktige eiendommen sammen
med sakkyndig.

Salgsoppgaven er uforbindtlig og uten ansvar
for mulige feil. BESIKTIGELSE: Etter avtale
med selger.
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RAPPORTANSVARLIG:

BYGGTAKST MIDT- NORGE AS 
Torbjørn Andersen 

Postboks 27, 7341 OPPDAL
Tlf: 917 47 411 

E-post: byggtakst@postkassa.net

 

VERDI- OG LÅNETAKST
FAST EIENDOM

Adresse Gardåvegen 112, 7340 OPPDAL
Matrikkelnr. Gnr. 294 Bnr. 26 Fnr. 10
Kommune Oppdal
Hjemmelshaver(e) Elin Grønvik og Harald Kallevik
Dato for befaring 24.08.2015
 

Bruksareal: 76 m2

Bruksareal primærdel (P-ROM): 76 m2

Tomteareal: 0 m2

Normal markedsverdi: kr 1 960 000
Anbefalt låneverdi: kr 1 900 000

 

Ønsker du å sjekke rapportens gyldighet?
Skann QR-koden med din mobiltelefon, eller

besøk http://takstverifisering.nito.no



Eiendomsbetegnelse, hjemmelshaver m.m. 

Adresse
Gardåvegen 112

Gnr.
294

Bnr.
26

Feste.nr.
10

Seksj.nr. Bolignummer

Postnr.
7340

Poststed
OPPDAL

Kommune
Oppdal

Område/bydel
STØLEN

Rekvirent
Bekkelaget Eiendomsforvaltning AS

Hjemmelshaver(e)
Elin Grønvik og Harald Kallevik
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

Piper, ildsteder og oppvarming 
1 elementpipe som er pusset og malt.
I 1 etg. er det tilkoblet peisovn til pipen. Over tak har pipen heldekkende platebeslag.
 
Oppvarming er ved og strøm.

Bad og vaskerom
Bad i 1 etg. har flis med kabler i gulv - flis på vegger - panelt himling.
Det er montert dusjhjørne - wc - servant - mekanisk ventilasjon med avkast til over tak. - opplegg for vaskemaskin og
skapinnredning.
Badstudør fra bad og inn til badsturom.
 
Det er målt fukt uten noen form for utslag.

Kjøkken
Rommet er i 1 etg. med skapinnredning i furu - oppvaskmaskin - komfyr - avtrekkshette med avkast til yttervegg og kjøl
/ fryseskap.
Det er furupanel på vegger / himling og lakkert furugulv.
 
Åpen trapp i furu opp til 2 etg.

Innvendige overflater 
Lakkerte furugulv - furupanel på vegger og himlinger.

Elektrisk anlegg
Skjultanlegg med automatsikringer.
 
ANLEGGET ER IKKE SJEKKET AV TAKSTMANN, OG DET ER IKKE FORELAGT / OPPLYST OM NOEN RESTRIKSJONER
FRA FAGLIG HOLD OM PÅLEGG.
VED SALG BØR ANLEGGET KONTROLLERES AV FAGPERSON.
 

VVS-installasjoner
Antas kobber vannledninger og PVC avløpsrør.
Rapporten omfatter ikke kontroll av det VV tekniske anlegget, men tar sikte på å beskrive synlige teknisk detaljer. Det vil si at
sjekking kun er funksjonsprøving. Man har ved befaring foretatt kapasitetsprøving av vann og avløp på kjøkken og bad ved at det
ble tappet flere steder samtidig.
Vannledninger er i kobber, og avløpsledninger i soil / plast.

Normal utskifting av tappebatterier er mellom 10 - 30 år.
Normal utskifting av utslagsvask, servanter, klosett, badekar er mellom 20 - 50 år.

Annet
Det er antydning av fuktmerker i gulv ved luke inn til lite rom under trapp, men det var tørt ved befaring. Lekkasjen skal ha vært i
1992, men dette er utbedret for lenge siden
I dette trapperommet er det montert vannmåler m.m.

Gjenstående arbeider, hovedbygg
Litt utv. oppgraderinger, men ingen synlige store skader.

Generelt om andre bygg
Carport ( 16 m2 ) er bygd til hovedhuset, har gruset gulv, halvveis opp i bakvegg / sidevegg er det betong, og over betongmuren er
det uisolert bindingsverk.
Carport har lys og kontakt for motorvarmer / uttak av strøm.
 
Prefabrikerte takstoler med undertak i papp hvor der en del synlig fukt.
Yttertak har trepanel som er noe preget av "tidens tann".
Flere av nabobyggene har skiftet ut sine impr. tretak, dette kan være et behov og så her.
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Arealer m.m.
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS
3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller
verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er
de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.
"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og
www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen
bruksenhet og/eller fellesareal.
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger. 

Måleverdige AREALER 
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING 
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen
er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. 
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: Fritidseiendom - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

1 40 38 38 0

2 etg. 40 38 38 0

Sum bygning 80 76 76 0

Bygg A: Fritidseiendom - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

1 vf - gang - trapp til 2 etg. - kjøkken - bad/badstu og 1
soverom

 

2 etg. Loftstue - 2 soverom Veranda med overbygd tak.

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

80 76 76 0

Kommentarer til planløsningen

Kurant planløsning med grei adkomst til bad / wc fra soverom i 1etg.
Ville vært greit med en wc i 2 etg. også, men dette er ikke noe stort problem

.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Heftelser:
Ikke oppgitt.

.
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Økonomi

Utleieforhold / Brutto årsleieinntekt. (Egenleie ikke vurdert)
Nei.

Kostnader / andel fellesutgifter:
Ikke oppgitt.

.

Teknisk verdiberegning 

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A   kr 2 250 000

-Verdireduksjon -Hovedbygg 15 % kr 337 500

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 1 912 500

Beregnede byggekostnader, Bygg B   kr 75 000

-Verdireduksjon -Bygg B 15 % kr 11 250

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 63 750

Samlet sum beregnede byggekostnader   = kr 1 976 250

+Tomteverdi inkl. opparbeidelse   + kr 50 000

Sum beregnet teknisk verdi = kr 2 026 000
.

Markedsanalyse

Eiendommen vurderes som lettsolgt til en kurant pris i dagens marked.
 
Selv om det er festet tomt er det vurdert  en ca. dagens verdi på tomten.
Dette gjelder retten til å feste tomten.
 
Feste pr. år er meget rimelig, dette kan være med å øke interesssen for eiendommen. 
Fra hytta kan man sette på seg skiene og renne rett ned til heisanleggene. Herfra er det tilgang til alle heisanleggene i Oppdal.

.

Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes !
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

 Dagens normale salgsverdi:  kr 1 960 000
 Anbefalt låneverdi:  kr 1 900 000

.

Underskrifter 

Sted og dato Takstingeniør

Oppdal, 25.08.2015

 Torbjørn Andersen
.

Dokumentkontroll
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Fremlagt:
Festekontrakt - reg.bestemmelser - tegninger.
 
Festekontrakten er første gang inngått i 1988 med rett til fornyelse etter 10 år ad gangen.
 
Det vises forøvrig til festekontraken.

Vedlagt:
Foto
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Side 1 av 3 INITIALER SELGER:

SALGSOBJEKT (VENNLIGST BRUK BLOKKBOKSTAVER)
Enebolig eller rekkehus/to- flermannsbolig med eget gnr./bnr. m/Boligsalgsrapport Andel/aksje – alle typer boliger inkl. fritidsbolig   

Enebolig eller rekkehus/to- flermannsbolig med eget gnr./bnr. u/Boligsalgsrapport Tomt/hytte

Annet (spesifiser - kan ikke forsikres):

Eierseksjon – alle typer leiligheter inkl. fritidsleiligheter Eierseksjon - to/flermannsbolig eller rekkehus med snr.

Gnr.

Byggeår

Bnr .

Når kjøpte du boligen? Hvor lenge har du bodd i boligen? Har du bodd i boligen de sist 12 mnd.?

Adresse

Sted

I hvilket forsikringsselskap er det tegnet villa-/husforsikring? (Ikke innboforsikring)

Polise-/avtalenr.

Avdødes navn

Ved dødsbo, kryss her: Ved salg fra dødsbo eller andre tilfeller hvor selger/fullmektig ikke kjenner eiendommen, skal ikke spm besvares, men egenerklæringen skal
      foreligge. NB! Krav til Boligsalgsrapport på objekter med eget gnr./bnr. (også rekkehus/tomannsbolig), frittliggende boligeiendom med snr. 

JA NEIEr villa-/husforsikringen utvidet med sopp/råte dekning?    

Postnr.

Kommune

SELGER (1)

Etternavn Fornavn

E-post

Postnr. Sted

liboMtavirp .flT

Ny adresse

SELGER (2)
Etternavn Fornavn
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